l'observer consciencieusement et en tout temps, pour
autant que cela dépend d'elle.

En foi de quoi la présente ratification a été signée

par le Président et le Chancelier de la Confédération
et munie du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne, le trente Juillet, l'an mil huit-
cent cinquante-cinq (30 Juillet 1855).

Au nom du Conseil fédéral suisse :

Le Président de la Confédération

(L.S.) Dr. FURRER.

Le Chancelier de la Confédération
SCHIESS.

*) L'amendement ci-conlro figure dans l'art. V de l'eipé-
dilion suisse.

NOTE. L'échange du traité ci-dessus a eu lieu le 8